проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»     2012 года
№
с.Отрадовка

О разработке проектной документации

на строительство  автомобильной
 дороги с твердым покрытием  Отрадовского сельского

 поселения Азовского района Ростовской области

     В соответствии с планом мероприятий по благоустройству, озеленению, уборке и санитарному содержанию территории  Отрадовского сельского поселения, администрация Отрадовского сельского поселения  постановляет:
1. Осуществить разработку проектной документации на строительство автомобильной дороги с твердым покрытием:

 -ул.Мостовая х. Сонино
2. Разместить  методом открытого конкурса заказ по разработке проектной документации на строительство автомобильной дороги с твердым покрытием
 -ул.Мостовая х. Сонино
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отрадовского
 сельского поселения
 С.Г.Матишов
Подготовила:заведующий сектором экономики и финансов ……………..Е.И  Журенко

Согласовано:Глава Отрадовского с/поселения ………………………….С.Г Матишов

Ведущий специалист-главный бухгалтер………………………….В.А Марченко